
Uchwała Nr 191/XXVII/2026 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

 

  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2026-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 167/XXIII/2025  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 17 grudnia 2025 r.       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2026-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Krzysztof Adam Klejna 

 

  

 

  

 

 



Objaśnienia  

do Uchwały Nr 191/XXVII/2026 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 lutego 2026 roku w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2026-2040 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

2026 rok 

Zmiany w dochodach: 

1.Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 89.447,27 zł do kwoty 131.225.281,05 zł; 

1.1.Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 89.447,27 zł do kwoty  118.304.592,09 zł; 

1.1.4.Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 

51.436,52 zł do kwoty 11.602.214,08 zł; 

1.1.5.Pozostałe dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.010,75 zł do kwoty 38.851.345,01 zł. 

Zmiany w wydatkach: 

2.Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 639.447,27 zł do kwoty 130.573.809,05 zł: 

2.1.Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 245.124,27 zł do kwoty 113.509.934,88 zł; 

2.1.1.Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 76.544,52 zł 

do kwoty 64.721.260,17 zł, 

2.2.Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 394.323,00 zł do kwoty 17.063.874,17 zł; 

2.2.1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art.236 ust.4 pkt.1. ustawy 

zwiększa się o kwotę 394.323,00 zł do kwoty 11.163.874,17 zł. 

Wynik budżetu po zmianach: 

3.Wynosi 651.472,00 zł. 

Przychody budżetu: 

4.Zwiększa się o kwotę 550.000,00 zł i po zmianach wynoszą – 550.000,00 zł. 

Kwota długu: 

6.Wynosi - 29.137.809,49 zł. 

Po wprowadzeniu zmian do Wieloletniej Prognozy finansowej Miasto Gostynin spełnia wskaźnik 

spłaty zobowiązań zgodnie z ustawą o finansach publicznych.            

 

 

 

 

 



Zmiany w Wykazie Przedsięwzięć do WPF: 

 

W wierszu 1.1.2.1 w przedsięwzięciu p.n. Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Gostyninie zmieniono kwotę łącznych nakładów finansowych                   

i Limitu 2026 na kwotę 7.221.899,17 zł oraz kwotę Limitu zobowiązań na kwotę 6.923.009,17 zł. 

W wierszu 1.3.2.5 w przedsięwzięciu p.n. Zagospodarowanie terenu przed oficyną na działce 

gminnej nr 3140 zmieniono kwotę Łącznych nakładów finansowych na kwotę 168.760,00 zł, 

zmieniono kwotę Limitu 2026 na kwotę 168.760,00 zł oraz kwotę Limitu zobowiązań na kwotę 

154.000,00 zł. 

W wierszu 1.3.2.6 w przedsięwzięciu p.n. Modernizacja studni głębinowej zlokalizowanej na 

terenie MOSIR przy ul.Sportowej zmieniono kwotę Łącznych nakładów finansowych na kwotę 

121.630,00 zł oraz kwotę Limitu 2026 na kwotę 101.430,00 zł. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                           Krzysztof Adam Klejna 

 


